1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部份
內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1003）

最新業務情況：
(1) 與電訊盈科之平台開發協議；
(2) 向MUBI作出之戰略投資；及

(3) 與上海嘉娛若干建議交易事項有關之
獨家排他談判期屆滿

本公告乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）刊發，
旨在知會本公司股東及潛在投資者本集團之最新業務發展。

與電訊盈科之平台開發協議

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一六年十一月七日，本公司及Gain

Flow Developments Limited（「歡喜附屬公司I」）（本公司之間接全資附屬公司）與電
訊盈科媒體有限公司（「電訊盈科」）訂立平台開發協議（「平台開發協議」），內容有
關一項技術合作安排，據此，電訊盈科將成為歡喜附屬公司I之技術合作夥伴，為
本集團的綫上電影業務開發一個在線視頻平台（「在線視頻平台」）。電訊盈科將為
建立在線視頻平台提供所需之設計及開發服務。平台開發協議為期三年。

電訊盈科為香港主要的多媒體及娛樂集團。董事會認為，憑藉電訊盈科之技術經
驗及專長，訂立平台開發協議乃構建在線視頻平台之關鍵一步；及透過該平台向
中華人民共和國（「中國」）客戶提供數位內容。

2

向MUBI作出之戰略投資

於二零一六年十一月七日，Graceful View Holdings Limited（「歡喜附屬公司II」）（本
公司之間接全資附屬公司）與MUBI, Inc.（「MUBI」）訂立E系列優先股購買協議及
其他相關交易文件，據此，歡喜附屬公司II將透過認購MUBI之新股（佔MUBI已發
行股本之1.57%）向MUBI作出2,000,000美元之戰略投資（「戰略投資」）。

關於戰略投資，MUBI同意(1)把能夠促進、支援或改善在線視頻平台之專業知識、
信息及技術轉讓或授權予本公司；及(2)根據本公司之具體要求及時間表就在線視
頻平台向本公司提供支援服務及可交付成果。

MUBI經營一個精選在線視頻點播平台，可供用戶透過多種設備及移動操作系統
使用。此項服務於二零零七年首度推出，原稱「The Auteurs」，其現時主要關注國
際藝術劇院電影。MUBI總部位於倫敦，同時亦在舊金山及紐約經營業務。

獨家排他談判期屆滿

玆提述本公司於二零一六年六月一日就本公司與上海嘉娛文化投資有限公司（「上
海嘉娛」）（一間於中國成立之電視製作公司）訂立無約束力之諒解備忘錄（「諒解備
忘錄」）刊發之公告（「首次公告」），內容有關（其中包括）本公司與上海嘉娛自諒解
備忘錄簽署日起之60日內（「獨家排他談判期」），就建議交易事項（定義見首次公告）
進行獨家排他談判。

董事會謹此知會本公司股東及潛在投資者，在獨家排他談判期於二零一六年七月
三十日屆滿前，概無就建議交易事項訂立任何協議。董事會認為，未能於獨家排
他談判期期間達成協議，不會對本公司之業務、經營或財務狀況造成重大影響。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司*

執行董事兼行政總裁
項紹琨

香港，二零一六年十一月七日

於本公告日期，董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政總裁）；
非執行董事寧浩先生、徐崢先生及高志凱先生；以及獨立非執行董事徐傳陞先生、
李小龍先生及黃德銓先生。

* 僅供識別